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CTAHE CPEACTABA HA BYLIETCKOM MO,

Cpeactea P®30a
CpeacTBa napmvumnaumjo
MuHucTapcTBO chuHaHCHja

36,528.26

NnPUInB

PAYYHY

CPE[CTBA OMNLUTUHE+

Alw w N e

AOHALIUJA(Nek komopa)
YKYNHO  1+2+3+4

36,528.26

36,528.26

36,528.26

MNOYETHO
CTAKE

NAPTULMNA
LIMJA.

P®30

PCTBO
®UHAHCU
JA

OMWTUHA

MNATE N33
MNATE Crtomatornoruja
MpeBo3 33

ES W|N|>—\

MPEBO3 Cromatonoruja

4,286,206.21

356,142.90

335,643.57

27,627.20

JIEKOBM Y 3Y JINCTA 4

CAHWUTETCKMU Y MEAULMHCKK
MATEPUIAN

EHEPTEHTU

SREDSTVA ZA ISPLATU
RAZLIKE BOLOVANJA 35%

SREDSTVA ZA ISPLATU
RAZLIKE BOLOVANJA 35%

MATEPUIANTHU U
OCTAZIN TPOLLKOBK

36,528.26

7350.00

NEKOBU U MEANUMHCKA
CPEACTBA KOJM CE
SUHAHCUPAJY MOPE
HAKHALE YTBPBEHE

10

OCTANU OUPEKTHU 1
WHAWPEKTHU TPOLLKOBW Y|
CTOMATO/1I0TMIN

11

OTnpemHuHa

HosuaHa nomoh
cTMmynauuja
cTomaronoruja

ConnpapHa nomoh
pagHuuuma obonenum og
Bupyca Koeug, 19

1

w

WHBANUOMN

89,202.00
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ConcreeHa cpeacTBa 3a
AoAaTak

15

14

1

o

1

~
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HAKHALE.LUTETE.TAKCE.
N1 NPOMET .

nospahaj cpeacrasa -
MOrpeLLaH ¥1po pauyH

[IONYHCKM PAL,
(MpojekaT KOHCyNTaHTK
ConcreeHa cpeacTsa 3a
3APAZY PALHUKA

JYBUNAPHE HATPALE

MO NPOJEKTY
AOCTYNHOCT 34PaBCTBEHE
3alTUTE IMUMMA U3
yAa/beHNX Hace/ba ca

[ONYHCKM PAL

TEKYRE NOMPABKE
BO3WU/IA
MpPTBO30PCTBO

36,528.26

7,350.00

5,094,821.88

0.00

0.00

MNATE N33

4,286,206.21

PARTICIPACIJA

MNATE Crtomatonoruja

356,142.90

PRESTIZ PLUS|

35059.6

MpeBo3 33

325,928.37

MNPEBO3 CromaTtonoruja

27,627.20

JIEKOBW Y 3Y INCTA

SREDSTVA ZA ISPLATU
RAZLIKE BOLOVANIJA 35%

CAHUTETCKM 1
MEAMLIMHCKM
MATEPUIAN

EHEPTEHTU

MATEPUIANTHU U
OCTA/I TPOLLKOBK

35,059.60

1

S)

NEKOBU N MEAMLIMHCKA
CPEACTBA KOJM CE
SUHAHCUPAJY NOPEA

1

-

OCTA/W INPEKTHU U
WHOWPEKTHU TPOLLUKOBU Y

CTOMATONOTUIN
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MHBANUON
JYBUNAPHE HATPALE
HATPALECTOMATO/10TU)

TAKSE PLATNI PROMET
LOINYHCUKN PAL

(Npojekat kyhHor

89,202.00

1,835.64

ConupapHa nomoh

ConupapHa nomoh STOM

HAKHAZE.LUTETE.TAKCE.N/
MPOMET .

nospahaj cpeacrasa -
norpewaH }Xupo padyH
WHB Y MPOJEKTHY
OOKYMEHTALWY
MHBECTULIMIE

TEK MOMPABKE K
JIEYEHE
MpTBO30pCTBO

0.00

36,895.24

5,085,106.68

0.00

0.00

0.00

6,983.02

9,715.20

0.00]

0.00

16,698.22

CANngo

16,698.22




